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Назив на инвестициски фонд: 
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Деловна година: 2010 
Квартал: 1 
Датум на извештај: 31.03.2010 
 
Извештаи: 
 

01. БИЛАНС НА СОСТОЈБА ИЛИ ИЗВЕШТАЈ ЗА НЕТО ИМОТОТ НА ИНВЕСТИЦИСКИОТ 
ФОНД 
 

02. БИЛАНС НА УСПЕХ ИЛИ ИЗВЕШТАЈ ЗА ДОБИВКАТА ИЛИ ЗАГУБАТА НА ФОНДОТ 
 

03. ИЗВЕШТАЈ ЗА ПРОМЕНИ НА НЕТО ИМОТОТ 
 

04. ФИНАНСИСКИ ПОКАЗАТЕЛИ ПО УДЕЛ НА ФОНДОТ 
 

05. ИЗВЕШТАЈ ЗА СТРУКТУРАТА НА ВЛОЖУВАЊАТА НА ФОНДОТ 
 

06. СТРУКТУРА НА ВЛОЖУВАЊАТА НА ФОНДОТ 
 

07. СТРУКТУРА НА ОБВРСКИТЕ НА ФОНДОТ ПО ВИДОВИ ИНСТРУМЕНТИ 
 

08. ИЗВЕШТАЈ ЗА РЕАЛИЗИРАНИТЕ ДОБИВКИ (ЗАГУБИ) НА ФОНДОТ 
 

09. ИЗВЕШТАЈ ЗА НЕРЕАЛИЗИРАНИТЕ ДОБИВКИ (ЗАГУБИ) НА ФОНДОТ 
 
     10-а. ТРАНСАКЦИИ ОД ИМОТОТ НА ФОНДОТ СО ПОВРЗАНИ ЛИЦА 
 
     10-б. ПРИХОДИ/РАСХОДИ СО ПОВРЗАНИ ЛИЦА 
 
 
 

 



 

 

 



 

 
 
 

 
 

 



 

 
 

 



 

 
 
 

 



 

 
 
 
 
 
       
  
 
    
 

 



 

          

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 

 



 

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

 
 

 
 
 
 
 

 



 

 
 
 
 
 
 

 



 

 

 



 

 

 
 
 

 


